PAGE

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    от 06.10.2011

           № 350
г. Асино

О внесении изменений в приложение 2 к Решению Совета Асиновского городского поселения от 28.10.2010 № 255 «О порядке оплаты труда муниципальных служа​щих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения»
     В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011 N 157-ОЗ «О расчетной единице», Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие законодательству субъекта Российской Федерации
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

      1. Внести в приложение 2 к решению Совета Асиновского городского поселения от 28.10.2010 № 255 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения» следующие изменения: в названии графы 4 таблицы «Размеры должностных окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» слово «МРОТ» заменить на слова «расчетных единицах».
      2. Опубликовать настоящее решение путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» и в газете «Диссонанс».

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2011 года.

     4. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на председателя  комитета по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселения  Лойченко Г.С.
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения

 Г. В. Логунов